
 
 

UCHWAŁA NR XIX/120/25 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211 ust. 4 i 5 art. 212. art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756, 
poz. 1907 z 2025 r. poz. 39)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem –95 601 051,58 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 83 372 119,62 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 228 931,96 zł. 

2. Wydatki ogółem – 92 122 888,77 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 65 259 543,80 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26 863 344,97 zł. 

§ 5. Nadwyżka budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 3 478 162,81 zł zostanie przeznaczona na 
przypadające w 2025 roku spłaty pożyczek i wykup innych papierów wartościowych. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce w 2025 r. 
przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
dofinansowanych z Funduszu Pomocy przedstawia załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8184



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8184



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/120/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania: poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 203 892,00 0,00 0,00 2 203 892,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 804 002,00 0,00 11 530,00 815 532,00 
 01095  Pozostała działalność 4 002,00 0,00 11 530,00 15 532,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 0,00 11 530,00 15 530,00 

600   Transport i łączność 54 315,00 0,00 26 003,49 80 318,49 
 60016  Drogi publiczne gminne 47 005,00 0,00 24 401,49 71 406,49 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 24 401,49 24 401,49 
 60017  Drogi wewnętrzne 7 310,00 0,00 1 602,00 8 912,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 7 310,00 0,00 1 500,00 8 810,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 102,00 102,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 265 225,36 0,00 6 310,00 271 535,36 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 427,36 0,00 6 310,00 47 737,36 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 0,00 10,00 30,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 700,00 0,00 6 300,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8184



750   Administracja publiczna 43 858,45 0,00 203 581,00 247 439,45 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 857,00 0,00 100,00 43 957,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 100,00 200,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 203 481,00 203 481,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 203 181,00 203 181,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300,00 300,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 71 920 177,53 0,00 200,00 71 920 377,53 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 094 133,00 0,00 200,00 1 094 333,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 0,00 200,00 6 200,00 
801   Oświata i wychowanie 542 547,01 0,00 245 779,26 788 326,27 

 80104  Przedszkola 12 500,00 0,00 245 779,26 258 279,26 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 229 569,99 229 569,99 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 16 209,27 16 209,27 

bieżące razem: 80 790 070,57 0,00 493 403,75 81 283 474,32 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 50 791,94 0,00 245 779,26 296 571,20 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 025 039,96 0,00 0,00 10 025 039,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 116 313,93 0,00 60 000,00 176 313,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8184



 75814  Różne rozliczenia finansowe 116 313,93 0,00 60 000,00 176 313,93 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 115 000,00 0,00 60 000,00 175 000,00 
801   Oświata i wychowanie 33 904,00 0,00 485,46 34 389,46 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 33 904,00 0,00 485,46 34 389,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 485,46 485,46 

bieżące razem: 2 028 159,84 0,00 60 485,46 2 088 645,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Ogółem: 95 047 162,37 0,00 553 889,21 95 601 051,58 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

50 791,94 0,00 245 779,26 296 571,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8184



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/120/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania: poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 342 

132,00 128 
240,00 0,00 0,00 0,00 128 

240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 
892,00 2 213 892,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 342 

132,00 128 
240,00 0,00 0,00 0,00 128 

240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213 
892,00 2 213 892,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 681 

194,92 13 827 
648,93 13 430 297,93 11 018 160,41 2 412 137,52 24 767,00 372 584,00 0,00 0,00 0,00 853 545,99 853 545,99 362 545,99 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 352,00 -5 352,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 14 675 

842,92 13 827 
648,93 13 430 297,93 11 018 160,41 2 412 137,52 24 767,00 372 584,00 0,00 0,00 0,00 848 193,99 848 193,99 362 545,99 0,00 0,00 

przed zmianą 12 641 
302,93 12 241 

302,93 12 164 502,93 10 558 238,41 1 606 264,52 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 352,00 -5 352,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 12 635 
950,93 12 241 

302,93 12 164 502,93 10 558 238,41 1 606 264,52 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 394 648,00 394 648,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 352,00 -5 352,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 144 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 648,00 144 648,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 819 037,00 597 560,00 467 560,00 37 700,00 429 860,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 221 477,00 221 477,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8184



zwiększenie 244 750,00 176 750,00 50 250,00 0,00 50 250,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 przeciwpożarowa 
po zmianach 1 063 787,00 774 310,00 517 810,00 37 700,00 480 110,00 226 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 289 477,00 289 477,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75410  

Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2300 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 
celowy 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 255,70 480 255,70 350 255,70 37 700,00 312 555,70 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 750,00 156 750,00 30 250,00 0,00 30 250,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 637 005,70 637 005,70 380 505,70 37 700,00 342 805,70 226 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 226 500,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 250,00 30 250,00 30 250,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 80 250,00 80 250,00 80 250,00 0,00 80 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 338 781,30 117 304,30 117 304,30 0,00 117 304,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 477,00 221 477,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 406 781,30 117 304,30 117 304,30 0,00 117 304,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 477,00 289 477,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 477,00 209 477,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 277 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 477,00 277 477,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 467 

162,17 21 061 
162,17 20 043 565,45 15 724 805,00 4 318 760,45 0,00 763 637,00 253 959,72 0,00 0,00 1 406 000,00 1 406 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245 779,26 245 779,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 779,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 712 

941,43 21 306 
941,43 20 043 565,45 15 724 805,00 4 318 760,45 0,00 763 637,00 499 738,98 0,00 0,00 1 406 000,00 1 406 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 949 381,00 949 381,00 897 139,00 797 539,00 99 600,00 0,00 52 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 268,53 132 268,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 268,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 081 649,53 1 081 
649,53 897 139,00 797 539,00 99 600,00 0,00 52 242,00 132 268,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 639,90 8 639,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 639,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4247 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 8 639,90 8 639,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 639,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 371,63 107 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 107 371,63 107 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 371,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 Szkolenia przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8184



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 097,00 14 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 14 097,00 14 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 096 349,00 4 096 
349,00 3 976 609,00 3 036 524,00 940 085,00 0,00 119 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 510,73 113 510,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 510,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 209 859,73 4 209 

859,73 3 976 609,00 3 036 524,00 940 085,00 0,00 119 740,00 113 510,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 350,83 47 350,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 350,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4247 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 47 350,83 47 350,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 350,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 049,27 14 049,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 049,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4249 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 14 049,27 14 049,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 049,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 110,63 52 110,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 110,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 52 110,63 52 110,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 110,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 332 162,59 5 051 

135,10 5 016 559,10 3 490 372,10 1 526 187,00 0,00 34 576,00 0,00 0,00 0,00 281 027,49 281 027,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 346 922,59 5 051 

135,10 5 016 559,10 3 490 372,10 1 526 187,00 0,00 34 576,00 0,00 0,00 0,00 295 787,49 295 787,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 816 862,19 4 535 

834,70 4 501 258,70 3 374 871,70 1 126 387,00 0,00 34 576,00 0,00 0,00 0,00 281 027,49 281 027,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 4 831 622,19 4 535 
834,70 4 501 258,70 3 374 871,70 1 126 387,00 0,00 34 576,00 0,00 0,00 0,00 295 787,49 295 787,49 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 281 027,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 027,49 281 027,49 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 295 787,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 787,49 295 787,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 547 089,00 3 530 

189,00 3 455 189,00 82 989,00 3 372 200,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016 900,00 3 016 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 533,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 533,51 -6 533,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 6 540 555,49 3 530 

189,00 3 455 189,00 82 989,00 3 372 200,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 366,49 3 010 366,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 593 900,00 379 000,00 379 000,00 5 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 900,00 214 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 533,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 533,51 -6 533,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 587 366,49 379 000,00 379 000,00 5 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 366,49 208 366,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 900,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 533,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 533,51 -6 533,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 189 366,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 366,49 189 366,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 198 

707,72 62 620 
129,24 53 768 499,52 34 512 661,47 19 255 

838,05 2 145 
767,00 1 971 903,00 253 959,72 0,00 4 480 

000,00 24 578 578,48 24 578 578,48 362 545,99 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 885,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 885,51 -11 885,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 505 289,26 422 529,26 50 250,00 0,00 50 250,00 126 500,00 0,00 245 779,26 0,00 0,00 82 760,00 82 760,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 87 692 

111,47 63 042 
658,50 53 818 749,52 34 512 661,47 19 306 

088,05 2 272 
267,00 1 971 903,00 499 738,98 0,00 4 480 

000,00 24 649 452,97 24 649 452,97 362 545,99 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8184



 
Rodzaj zadania: zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 148 174,00 148 174,00 148 174,00 114 000,00 34 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 485,46 60 485,46 60 485,46 60 000,00 485,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 208 659,46 208 659,46 208 659,46 174 000,00 34 659,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 174,00 34 174,00 34 174,00 0,00 34 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 485,46 485,46 485,46 0,00 485,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 34 659,46 34 659,46 34 659,46 0,00 34 659,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480,66 480,66 480,66 0,00 480,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 480,66 480,66 480,66 0,00 480,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,80 4,80 4,80 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 4,80 4,80 4,80 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 295,15 23 295,15 12 295,15 0,00 12 295,15 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 23 295,15 23 295,15 6 295,15 0,00 6 295,15 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8184



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 028 159,84 2 028 

159,84 730 443,84 345 894,02 384 549,82 0,00 1 297 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 485,46 66 485,46 60 485,46 60 000,00 485,46 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 088 645,30 2 088 

645,30 784 929,30 405 894,02 379 035,28 0,00 1 303 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8184



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/120/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 853 545,99 - 5 352,00 848 193,99 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,00 - 5 352,00 394 648,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 5 352,00 144 648,00  

 
 Budowa instalacji fotowoltaicznej z magazynem energii dla budynku Urzędu 

Gminy w Sulmierzycach 150 000,00 - 5 352,00 144 648,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 477,00 68 000,00 289 477,00 
75495  Pozostała działalność 221 477,00 68 000,00 289 477,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 477,00 68 000,00 277 477,00  
 

 Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie gminy Sulmierzyce 58 000,00 68 000,00 126 000,00 
855   Rodzina 281 027,49 14 760,00 295 787,49 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 281 027,49 14 760,00 295 787,49 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 027,49 14 760,00 295 787,49  

 
 "Aktywny Plac Zabaw" przy Gminnym Żłobku Magiczna Kraina w 

Sulmierzycach  281 027,49 14 760,00 295 787,49 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 016 900,00 - 6 533,51 3 010 366,49 
90095  Pozostała działalność 214 900,00 - 6 533,51 208 366,49 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 195 900,00 - 6 533,51 189 366,49  
 

 Zakupy inwestycyjne - kosiarka ramieniowa 159 900,00 - 6 533,51 153 366,49 
Razem 26 792 470,48 70 874,49 26 863 344,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8184



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/120/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce na rok 
2025 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

    kwota w zł 
   Nazwa podmiotu Podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3  4 5 6 
Jednostki sektora finansów publicznych 

758 75809 2710 Gmina Lgota Wielka   30 000,00 
758 75809 6300 Gmina Kozłowo   10 000,00 
758 75809 2710 Miasto Sulmierzyce   36 000,00 
758 75809 2710 Starostwo Powiatowe Pajęczno   42 240,00 
758 75809 2710 Gmina Strzelce Wielkie   20 000,00 
750 75095 2900 Lokalna Grupa Działania „ŁUKU 

WARTA”; ZGW RP (składki 
członkowskie) 

  24 767,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 1 580 000,00   
 Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 75412 2820 OSP Bogumiłowice   84 000,00 
754 75412 2820 OSP Chorzenice   37 000,00 
754 75412 2820 OSP Dworszowice Pakoszowe    5 500,00 
754 75412 2820 OSP Sulmierzyce     100 000,00 
900 90004 2830 Mieszkańcy Gminy Sulmierzyce 

(dotacja do roślin miododajnych) 
      75 000,00 

900 90005 6230 Mieszkańcy Gminy Sulmierzyce 
(dotacja do fotowoltaiki) 

  2 300 000,00 

921 92195 2820 Stowarzyszenia – działalność pożytku 
publicznego  

       96 000,00 

926 92605 2820 Stowarzyszenia – działalność  
sportowa 

     270 000,00 

Ogółem  1 580 000,00 0,00 3 130 507,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8184



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/120/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
758   Różne rozliczenia 175 000,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 175 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 175 000,00 

801   Oświata i wychowanie 485,46 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 485,46 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 485,46 
852   Pomoc społeczna 18 000,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 18 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 000,00 

855   Rodzina 10 000,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 000,00 

 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00 
Razem: 203 485,46 

 
Wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 1 000,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 500,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 500,00 

75095  Pozostała działalność 500,00 
 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 
801   Oświata i wychowanie 174 485,46 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 485,46 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 480,66 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4,80 
80195  Pozostała działalność 174 000,00 

 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 174 000,00 
852   Pomoc społeczna 18 000,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 18 000,00 
 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 11 000,00  
 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 

855   Rodzina 10 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8184



 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 9 500,00 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 
Razem: 203 485,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8184


	UCHWAŁA NR XIX/120/25 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce na rok 2025 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 5

		2025-08-01T10:51:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




